

Nr sprawy **9/2024/R**

Bydgoszcz, dnia 10.04.2024 r.

**strona internetowa prowadzonego postępowania**

## WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłączzonego ze stosowania ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, prowadzonego w trybie „zapytania ofertowego” poniżej 130 000 zł pn.:

### ZAKUP LAMPY SZCZELINOWEJ

W związku ze złożonymi pytaniami do treści ZAPROSZENIA Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### Pytanie nr 1

##### §5 Warunki gwarancji i okres rękojmi pkt. 6

Zamawiający w w/w punkcie dokumentu wymaga przystąpienia do niezwłocznego diagnozowania wady w okresie gwarancji, nie później niż w terminie 2 dni roboczych od daty zgłoszenia.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie reakcji przystąpienia do niezwłocznego diagnozowania wady w okresie gwarancji do 3 dni roboczych?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie reakcji przystąpienia do niezwłocznego diagnozowania wady w okresie gwarancji do 3 dni roboczych oraz dokonuje modyfikacji postanowienia § 5 ust. 6 projektu umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

6. „W przypadku wystąpienia wad w okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest przystąpić niezwłocznie do ich diagnozowania w miejscu znajdowania się rzeczy z wadą, nie później niż w terminie **3 dni roboczych** od daty zgłoszenia”.

#### Pytanie nr 2

##### §5 Warunki gwarancji i okres rękojmi pkt. 18

Zamawiający w w/w punkcie dokumentu wymaga dostępności części zamiennych minimum 10 lat.

Czy zamawiający dopuści dostępność części zamiennych do 8 lat ?

**Odpowiedź:** NIE. Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące dostępności części zamiennych minimum 10 lat.

#### Pytanie nr 3

##### §5 Warunki gwarancji i okres rękojmi pkt. 18

Zamawiający w w/w punkcie również wymaga dostawy części zamiennej po okresie gwarancji do 14 dni od zawarcia stosownej Umowy między stronami.



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis: Czas dostawy dla każdej części zamiennych po okresie gwarancji nie może przekroczyć 14 dni roboczych od zawarcia stosownej umowy między stronami?

**Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę oraz dokonuje modyfikacji postanowienia § 5 ust. 18 projektu umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia:**

18. „Wykonawca zapewnia dostępność części zamiennych przez okres min. 10 lat po upływie okresu gwarancji. Czas dostawy dla każdej części zamiennych po okresie gwarancji nie może przekroczyć **14 dni roboczych** od zawarcia stosownej umowy między stronami.

#### **Pytanie nr 4**

Zamawiający w w/w punkcie dokumentu wymaga aktualnych szczegółowych kart katalogowych i/lub specyfikacji technicznej sporządzonych w języku polskim, zawierające czytelne zaznaczenie odniesień do zaoferowanych parametrów i wyposażenia, potwierdzające, że oferowany sprzęt spełnia wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby parametry dot. oferowanego urządzenia potwierdzać wpisując numer strony karty katalogowej w odpowiednim miejscu w tabeli w specyfikacji technicznej – załączniku nr 2.

**Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.**

#### **Pytanie nr 5**

W załączniku nr 2 Zamawiający wymaga urządzenia fabrycznie nowego, rok produkcji 2024.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie fabrycznie nowe, rok produkcji 2023 ?

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga urządzenia nowe, rok produkcji 2024.**

---

## **ZMIANA TREŚCI ZAPROSZENIA**

Zamawiający informuje, że w wyniku wprowadzenia powyższych zmian w treści Projektu umowy (załącznik nr 4 do Zaproszenia) dołącza **ZAMIENNY projekt umowy.**

Dokument ten stanowi załącznik do niniejszego pisma i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Zaproszenia do złożenia oferty dot. powyższego zamówienia.

Termin oraz godzina składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie:

**12.04.2024 r.**

godz. **09:00** – składanie ofert

godz. **09:10** – otwarcie ofert

**z up. Dyrektora**  
*Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego*  
*im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy*  
**Kierownik Działu Zamówień Publicznych i Zakupów**  
**Agata Walencykowska**

#### **Załączniki:**

1. ZAMIENNY Projekt umowy

**Sprawę prowadzi:** Dominika Drumlewska

Dział Zamówień Publicznych i Zakupów

Tel. 52 32 62 104, e-mail [zamowienia-pub@wsd.org.pl](mailto:zamowienia-pub@wsd.org.pl)



Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy  
jest Jednostką Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego